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Ostrów Wielkopolski, dnia 17.05.2021 r.








   Otrzymują:









– strona internetowa zamawiającego

Dotyczy: postępowania prowadzonego na platformie zakupowej  w trybie podstawowym wariant  I pn:  Rozbudowa Zespołów Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim o nowe pomieszczenia Bloku Operacyjnego, Centralnej Dezynfektorni i Sterylizatorni wraz z wyposażeniem

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U z 2019r poz. 2019 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1:

W związku z zapisami w SIWZ dotyczącymi spełnienia warunków w zakresie doświadczenia o treści: „wykonawca wykonał roboty budowlane polegające na wybudowaniu w nowo wznoszonym obiekcie lub w istniejącym obiekcie bloku operacyjnego z co najmniej jedną salą operacyjną oraz salą wybudzeń, o wartości nie mniejszej niż 9 000 000,00 zł” Prosimy o dopuszczenie do udziału wykonawcy posiadającego doświadczenie polegające na wykonaniu robót budowlanych polegających na wybudowaniu w nowo wznoszonym obiekcie lub w istniejącym obiekcie bloku operacyjnego z co najmniej jedną salą operacyjną o wartości nie mniejszej niż 9 000 000,00 zł”
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 2

Dotyczy wszystkich lamp operacyjnych (symbole LO 01, LO 02) 
1) Czy Zamawiający dopuści regulację średnicy pola operacyjnego w zakresie 16 -32 cm, co jest parametrem zbliżonym do oczekiwanego? 

2) Czy Zamawiający dopuści regulację temperatury barwowej w trzech krokach 3800-4400-5000K, co jest różnicą niezauważalną dla oka ludzkiego? 

3) Czy Zamawiający dopuści współczynnik odwzorowania barw Ra=96, czyli lepszy od oczekiwanego? 

Odpowiedź

1) Zamawiający dopuszcza
2) Zamawiający dopuszcza

3) Zamawiający dopuszcza

pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań wynikających z kompletu opracowania, w tym w szczególności z Programu funkcjonalno-użytkowego, projektu koncepcyjnego i kart technicznych

Pytanie nr 3







Dotyczy SWZ rozdział VI pkt. 4 ust. 4.1.a – Warunki udziału w postępowaniu, doświadczenie. Uprzejmie prosimy o ograniczenie minimalnych wymogów dotyczących posiadanego doświadczenia w zakresie robót budowlanych na obiektach wskazanych w SWZ do wartości 6.000.000 zł (aktualny wymóg jest ograniczony minimalna kwotą 9.000.000zł). 

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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